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Hei 
Hvis regjeringen ønsker score noen valgpoeng så har jeg et par forslag jeg tror vil kunne 
gi oss resultatene på klima-budsjettet vi neppe vil se med karbonfangst. Siden co2 kun 
er en konsekvens av overbefolkningen vil det være som å prøve få overflødig tannkrem 
tilbake på tuben eller saltet tilbake i karet uten å ta av lokket. 
 
Hadde regjeringen lovet gratis kollektivtrafikk de neste ti årene og bygget ut en grønn 
kollektivtrafikk i distriktene ville man gi mange et solid incentiv til å parkere bensin og 
dieselbilene. Økes også vrakpanten på slike biler vil det også få fortgang på sakene. For 
transportnæringen er avgifter måten å fremtvinge utskiftninger av bilparken på. Dette er 
tiltak som vil kunne gi synlige resultater relativt raskt og man signaliserer samtidig hvor 
mye det haster med å snu en stadig raskere negativ spiral vi står i starten på. 
 
Vil sannsynligvis være både billigere og mer effektivt enn karbonfangsten som i beste 
fall kun gir en midlertidig effekt og bør også kun være noe vi trenger holde på med i en 
periode. Vi vet jo ikke om dette vil ha noen effekt overhodet men vi vet at det som ikke 
slippes ut, det skader heller ikke. Så enkelt er dette hvis det er klimaet man prøver bedre 
med klimatiltakene og ikke økonomien. Dette kommer til å koste skjorta uansett og 
regjeringen må holde blikket «på ballen» Ikke på lommeboka om vi skal komme noen 
vei. Å ha fokuset for mye på økonomien bidrar faktisk til å øke risikoen for at den 
kollapser hvis det er et språk regjeringen forstår bedre? Forøvrig gjøres det også mye 
bra men dessverre er det så mange år med vanstyre å rydde opp i som både regjering 
og storting trenger ta ansvar for. 
 
Det er faktisk ingen dum ide å erklære klimakrise for begrepene vi bruker påvirker også 
våre tanker og handlinger så jeg legger ved et sitat fra en annen klok «jernkvinne» i 
politikken: 
 
«Watch your thoughts, so they becomes words 
Watch your words, so they becomes actions 
Watch your actions, so they becomes habbits 
Watch your habbits, for they becomes your character», M. Thatcher. 
 
Det vil bli nødvendig å bryte så mange demokratiske lover og prinsipper for å få gjort det 
som trengs fort nok og da er det best for demokratiet at man etablerer en form for 
unntakstilstand som på et eller annet tidspunkt skal erklæres for over, ellers vil politikere 
dra med seg alle «uvanene» man har lært seg gjennom årene og som har ført oss hit og 
befolkningen må fortsette å leve med, vi gjør dette en gang. Hvorfor ikke gjøre det så 
godt vi kan i det minste. Jo lenger man venter jo større blir alle trusler så jeg er veldig 
enig i den nye måten man tenker beredskap på. Nøkkelen til god forvaltning ligger i et 
godt system for avvikshåndtering som også proaktivt leter etter potensielle problemer. 



Fanger man tingene opp tidsnok avverger man også avvikene før de skjer. Unngår man 
avvik unngår man også uforutsette utgifter. Det er også god butikk 
 
 
Takk for oppmerksomheten, ha en smittefri dag. 
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